

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 45194974

Data publicarii 12.03.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.651,66 RON - 3.651,66 RON

Descriere: Cod Denumire Pret LP UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta  
LG100 Linguri plastic 100/set- basic -ps 6.2700 SET 6 6 0 6.27 37.62 7.15 44.77  
N77114 Halat vizitator, alb, XL, material netesut 3.4400 BUC 15 15 0 3.44 51.60 9.80 61.40  
MNFPRGBLUE-M Manusi examinare, nitril, BLUE, M, nepudrate, 100 buc/pac 24.9300 PAC 2 2 0 17.00 34.00 6.46 40.46  
CUT100 Cutite albe 16.5cm basic-ps 6.2700 PAC 17 17 0 6.27 106.59 20.25 126.84  
LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+ (2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax 141.7800 Bax 4 4 0 141.78 567.12 107.75  
674.87 LB2121 Detergent dezinfectant puternic, 5L, Konga 50.0900 BUC 1 1 0 50.09 50.09 9.52 59.61  
UFS500C-QP-100 Capac caserola 500 ml pt supa, pse ,100 buc/set 13.3900 SET 12 12 0 13.39 160.68 30.53 191.21  
7480001N Pahar carton cafea 8OZ -Nepersonalizat 0.2500 BUC 1,200 1,200 0 0.25 300.00 57.00 357.00  
5601 Pahare albe 200cc, 100buc/pach PS 4.9600 PAC 6 6 0 4.96 29.76 5.65 35.41  
2551 Manusi menaj, IDEAL, galbene, L 2.2700 PAC 2 2 0 1.87 3.74 0.71 4.45  
S120/10LN Saci menajeri 120l,10 buc pe rola, negri, ldpe 6.2600 ROLA 100 100 0 3.00 300.00 57.00 357.00  
1653POL Saci menajeri 35l/15b/rol, ldpe 2.4400 BUC 40 40 0 1.70 68.00 12.92 80.92  
E-3050100 Diesin Maxx 1L, acid dezinfectant eliminare calcar 36.6900 BUC 2 2 0 36.69 73.38 13.94 87.32  
FUR100 Furculite plastic 100/set basic-ps 6.2700 PAC 17 17 0 6.27 106.59 20.25 126.84  
MB3-200-ALB Caserola pse 3 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/se